
Naďa V. (nacka) ID 246034 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.6.2024, 0:00

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,milé mamínky.Jsem ráda že jste se rozhodly koupit nějaké to zbožíčko i od nás.Každou věc se snažím důkladně
popsat,takže než se rozhodnete něco koupit,pořádně si to rozmyslete.Reklamace typu:(nelíbi se mi to,nechci to,můžu tu věc
vrátit?)nepřijímám.Skoro všechny věci jsou nošené mýma dětma ale jsou i takové které jsme neměly ani jednou na sobě.Přeji
aby se vám u nás hezky nakupovalo.Budete chtít důkladnější popis věciček stačí se zeptat mailem.Za jednotnej kus si učtuji
24,-kč obyčejně,40,-kč doporučeně, při koupi více zboží jednotná cena 55,-kč.Hodně zdaru a příjemné nakupování.
 - Balíčky posílam po připsáni peněz na účet do 3pracovnich dnů.
 - Byla bych ráda za oznámení že vám balíček dorazil.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

